
 

Fosnes kommune 
Informasjonsskriv –  november 2007 

 
 
Fosnes  kommunestyret har møte mandag den 5. november kl. 19.15 
i kommunehuset på Dun, Jøa.   
 
Følgende saksliste foreligger: 
 
 
 
 
Saksnr Innhold 
PS 47/07 Valg av nemnder, råd og utvalg m.m. i Fosnes kommune - 

perioden 2007 - 2011 

PS 48/07 Opprettelse av lærlingeplasser i Fosnes kommune fra 2008 

PS 49/07 Utredning av regionalt brannvernsamarbeid i MNR 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Stoff til det kommunale informasjonsskrivet  
 

Vi får ofte forespørsel fra private lag og foreninger om å få 
med innslag i informasjonsskrivet, og såfremt vi har plass, 
så tar vi med dette. Vi må ha stoffet tilsendt elektronisk og 
det kan være lurt å kontakte oss (gjerne pr. e-post) for å 
avtale om vi har plass og tid til å ta med stoffet. Skrivet blir 

sendt til alle husstander ca. 10 ganger i året i forkant av møtene i 
Fosnes kommunestyre. Frist for innsending av stoff til neste infoskriv blir 12. 
november og siste infoskriv i 2007 har frist 3. desember. 
 
Vi nås på følgende adresse postmottak@fosnes.kommune.no.  
 
mvh 
Ella Skjærvik 



 
 
Kjære Fosnesbygg!  
 
Som nyvalgt ordfører takker jeg for tilliten som ble vist 
meg ved kommunevalget.   
Jeg går til vervet med ærbødighet, arbeidslyst og 
skrekkblandet fryd!  Som uerfaren politiker vil jeg 
sikkert trampe i mange salater…. Utgangspunktet er i 
alle fall et ærlig ønske om å gjøre en god jobb for 
kommunens innbyggere og som kommunens 
ambassadør utad.   
Det er ikke slik at arbeidsoppgavene for en ordfører i en liten kommune 
nødvendigvis er mindre enn i store kommuner.  Kanskje tvert imot? I 
småkommuner har vi STORE ting å arbeide for, og vi må kanskje skrike høyere 
enn andre for å bli sett og hørt av storsamfunnet.    
 
Den største konkrete oppgaven politikerne i Fosnes har, er å få realisert brua til 
Jøa. Tida er overmoden for å få prosjektet i havn. Vi har støtte for kravet hos det 
politiske Nord-Trøndelag, men det er mange gode samferdselstiltak som kjemper 
om kronene, så vi må både være hardtarbeidene og lure for å nå dette målet.  
 
”Folk trøng hus og hus trøng folk”………. 
 
Kommuneøkonomien og tjenestetilbudet er først og fremst avhengig av 
befolkningsgrunnlaget.  Det er ei klar målsetting å øke folketallet i Fosnes.  Og her 
må det arbeides på mange plan; stimulere til etablering av arbeidsplasser, holde 
kontakt med ungdom i utdanning/etableringsfase, best mulig tjeneste- og 
kulturtilbud for alle aldersgrupper, generelle bolysttiltak med mer.  Pr i dag har vi 
bla. ei konkret utfordring som innbyggerne i Fosnes kan bidra til å løse.  I det siste 
har vi hatt henvendelser fra folk som ønsker å bosette seg i kommunen, men som 
ikke finner bolig.  Å sette i gang med husbygging er ikke aktuelt for mange – i alle 
fall ikke i første omgang. Så herved ei oppfordring: Meld ifra til kommunen 
dersom du har hus som kan leies ut (for kortere eller lengre tid). Meld også ifra 
dersom du har hus kan være aktuelt å selge!  Gamle, ubebodde hus som eier ser på 
som ”ubrukelig”, kan godt være et restaureringsobjekt i andres øyne. Vi har ofte 
følelsesmessige forhold til hus og eiendom.  Og det er forståelig.  Sjølsagt er det 
opp til den enkelte å bestemme over sitt eget bo. Men altså; oppfordringa om å 
vurdere utleie/salg av hus/eiendom er herved gitt. Kanskje et tema for familierådet 
i mellomjula?!?  Det er fint dersom kommunen til enhver tid har en oppdatert 
oversikt over husmuligheter, slik at det kan formidles kontakt mellom eier og 
eventuelle leietakere/kjøper.  



 
 
I løpet av høsten håper jeg å kunne besøke alle kommunale tjenestesteder og også 
andre samfunnsaktører. Det er svært viktig for meg å orientere meg både på det 
kommunale og private Fosnes-kartet. Som forhenværende orienteringsløper 
erkjenner jeg viktigheten av å vite hvor en er, før en kan orientere seg mot hvor en 
skal! 
 
Ordførerkontoret er nå å finne i første etasje på kommunehuset på Dun.  
Velkommen til å stikke innom for uformell prat eller drøfting av saker/ideer!!  
Meld gjerne ifra på forhånd dersom du ikke vil risikere bomtur – det er allerede 
mange møter plottet inn på kalenderen. 
 
21.10.07 
Med vennlig og optimistisk hilsen, 
Bjørg Tingstad 
ordfører 
 
 
 
 

 
 
 

Kulturminnedagen 2007  
ved Fosnes Bygdemuseum 
 
Kulturminnedagen ble i år markert ved museet den 14. sept 
og årets tema var ”Til glede og besvær” – forsamlingshus, 
bedehus og ungdomshus”.  
 
Det var mange som bidro på ulike måter til dagen med utstillinger, servering og 
underholdning. Dere var alle med på å gjøre dette til en trivelig dag og et vellykket 
arrangement for de mange som møtte opp. Uten ildsjeler og dugnadsånd hadde det 
ikke vært mulig med et så rikt og aktivt kultur- og foreningsliv som vi har i 
kommunen. Vi vil derfor rette en stor takk til alle dere som bidro!  
 
En spesiell takk går dessuten til Kolbjørn Gåsvær for velvillig utlån av tegninger 
og akvareller som har vært utstilt ved museet hele denne sesongen.  
 
Styret vil samtidig få takke alle som har bidratt med gjenstander til museet i løpet 
av året! 
 
 



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

                  NAV – hva er det ? 
 
NAV er gamle trygdeetat, gamle aetat og sosialhjelp sammenslått til ETT felles 
kontor. Fra 1.7.06. ble Trygdeetaten og Arbeidsmarkedsetaten til en ny etat – 
Arbeids- og velferdsetaten. 
Sammen med kommunen skal vi etablere et NAV kontor i Fosnes. NAV kontoret 
er MER ENN en samlokalisering. Det er en sammensmelting av tidligere tre 
tjenestetilbud. Dette krever bla a omfattende kompetansetiltak. 
Det skal være en dør til arbeids- og velferdstjenestene. 
Innen utgangen av 2009 skal alle kommuner ha etablert NAV kontor. I Fosnes er 
det planlagt offisiell åpning 22.10.2008. 
Vi er nå i etableringsfasen og er organisert som et prosjekt. Prosjektgruppa består 
av 
 

- Kari Ø Bakke, Fosnes Kommune 
- Otto Finvik, NAV Arbeid 
- Roger Strømmen, ansatte-representant Fosnes kommune 
- Gerd Navarsete, NAV Trygd – prosjektleder 

 
Vi har også etablert et brukerpanel/brukerutvalg som skal bidra med innspill ang 
etablering av NAV kontoret. Dette er Snorre Vannebo, Atle Lajord og Margreth 
Sloot. 
 
Mer informasjon om NAV kontor i Fosnes følger utover. 
Dere finner også informasjon om NAV på nav.no. 
 
Gerd Navarsete 
prosjektleder 
 



 

Innsamling av kuldemøbler, hvitevarer og annet EE-avfall høsten 
2007 
 
MNA planlegger egen kjørerunde med innsamling av forannevnte avfallstyper i de 
to første ukene av november. (kjøleskap, frysebokser, vaskemaskin, tv-apparat og 
lignende store gjenstander) 
 
Abonnenter som ønsker å få hentet slikt avfall, må melde fra til teknisk kontor eller 
servicekontoret innen 1. november 07. Tlf. 74286430 eller 74286400 
 
Oppgi navn, telefonnummer/mobilnr. og e-postadresse, samt hva som skal leveres. 
Avfallet må plasseres ved avfallsstativet eller ved vegen. Dato for henting blir 
meddelt den enkelte via tlf. eller e-post. Leveringen er gratis. 
Tilbudet står også omtalt i siste nr av avfallsavisa fra MNA. 
 
 
Gebyr for mottak av avfall på miljøtorgene (avfallsplassene) i kommunen. 
Når det leveres avfall på mottaksplassene skal det betales gebyr for avfallet. 
Gebyret videresendes til MNA som står for henting og sørger for at avfallet blir 
riktig behandlet. Da det både tar tid og koster ekstra å sende ut kommunal faktura 
på ”småbeløp”, forutsettes det at levering av avfall på mottaksplassene betales 
kontant, der og da.   
Anmoder derfor om at alle som leverer avfall ordner seg med kontanter og betaler 
direkte til den som tar i mot avfallet.  
For å vite hvilke summer det kan dreie seg om, oppgis følgende leveringspriser for 
2007: (gjelder privathusholdninger) 
 
Avfallstype    Mengde  Pris inkl. mva 
Brennbart restavfall  pr m3   350,- 
Brennbart restavfall  pr sekk  31,- 
 
Ikke brennbart restavfall  pr m3   585,- 
Ikke brennbart restavfall  pr sekk   46,. 
 
Reint trevirke uten maling pr m3   205,- 
Impregnert trevirke, gammelt pr m3   600,- 
Impregnert trevirke, nytt  pr m3   205,- 
 
Rent jern, stål og metaller pr m3   600,- 
Sykler    pr stk   40,- 
Vinduer inntil 50 x 50 cm pr stk   7,- 
Vinduer over disse målene pr stk   27,- 
Vinduer m/isolerglass produ- 
sert 1965 – 1980 (PCB)  pr m2   200,- 
 
Dekk m/felg    pr stk   30,- 
Dekk uten felg   pr stk   20,- 



Traktor/større dekk  pr stk   60,- 
 
Åpningstidene formottaksplassene er: 
Salsnes (Geilin)  1. onsdag i hver måned fra kl 16:00 – 17.00 
Jøa (Fosnesmoan):  1. torsdag i hver måned fra kl. 16:00 - 17:00 
 
Bilvrak: 
På Jøa (Fosnesmoan)  tas fortsatt i mot biler som skal kondemneres. Ta med eller 
send hit kvittering for innleverte skilt, slik at vrakpanten for kjøretøyet kan ordnes. 
 
Det kan kun leveres med 5 stk hjul m/dekk pr vrakbil. 
 
 
Innsamling av brukte tekstiler mandag 6. november 07 
 
MNA samler inn rene og pent brukte klær (ikke sko). Klærne leveres i 
bæreposer/plastsekker som knyttes igjen og bringes til mottak på bil som vil stå 
ved: 
 
Butikken på Seierstad mellom kl 09.00 til 10.30  
Salsnes kro mellom kl 11.30 og 12.30.  
 
Klærne blir levert til Fretex i Trondheim 
 
 
 

 
 
 
Takk for meg og på gjensyn!  
 
Vil med dette takke for meg som avdelingsingeniør her på Plan- og 
utviklingsavdelingen. Det har vært et meget lærerikt og hyggelig halvannet år her 
hos dere i Fosnes kommune. Jeg vil dukke opp av og til når anledningen byr seg 
for å forsøke å avlaste Stig noe, frem til min etterfølger er på plass.  
Starter i ny jobb 1. november som feltingeniør i et nederlandsk selskap, Fugro 
Survey AS. De driver hovedsakelig med geologiske undersøkelser innen olje- og 
gassindustrien.  
 
Vil samtidig ønske den nye ordføreren og det nye kommunestyret lykke til!  
 
Med hilsen 
Håvard A. Østerbø  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tradisjonen tro blir det arrangert kulturkveld første lørdagen i november. 
 
 
 

JØA SAMFUNNSHUS 
LØRDAG 3. NOVEMBER KL. 19.30 

 
 
 

Velkommen til en trivelig og hyggelig aften i kulturens ånd.  
 
 
 
 

 
Arr: HML Ekko      Salg av kaffe m.m. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Vi har lagt ut en hjemmeside for Fosnes menighet og våre aktiviteter gjennom 
året. Der vil du finne mange bilder fra klubbene våre som er: Lørdagstreff, 

Amigos, Ungdomsklubben samt våre konfirmanter. 
 

Du vil også finne en Gudstjenesteliste der våre høymesser står oppført med 
dag og tid. 

 
Visste du at vi også har temakvelder der forskjellige aktører kommer og 

snakker litt om hva de driver med. Sist gang hadde vi besøk fra 
frelsesarmeen, og at vi nå jobber med å få tidligere hjelpetrener i Rosenborg, 
Bjørn Hanssen til å komme for å holde et foredrag for oss ? Les gjerne mer 

om det på vår hjemmeside. 
 

Du kan også abonnere på våre nyheter slik at du får melding om når det er 
oppdaterte nyheter, eller andre ting som skjer i vår menighet. Dette er meget 

enkelt, og helt kostnadsfritt. 
 

Selvfølgelig har vi lagt ut bilder fra begge våre kirker, altså Salen kapell og 
Dun kirke. Du kan også lese om historikken til disse kirkene, og om hvordan 
de ble bygd. Det å drive en menighet er langt mer enn ”bare” gudstjeneste. 

Derfor synes vi det er viktig at nettopp du kan se hva vi driver med.  
 

Hvordan finner du oss ? 
Vi er linket på Fosnes kommunes hjemmeside, eller du kan søke på Dun 

kirke, Fosnes menighetsråd eller lignende. Da vil du finne oss. 
 

Vår direkte adresse på internett er:  http://www.fosnes.kirken.no/ 
 

Stikk innom en tur da, og legg gjerne igjen en melding i vår gjestebok om hva 
du mener om vårt nettsted.  

 
Atle Lajord. 

 


